MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS

GERAIS
DIRETORIA DO CAMPUS CONTAGEM

PORTARIA ADMINISTRATIVA DCCN/CEFET-MG Nº 24, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2024

O DIRETOR DO CAMPUS CONTAGEM DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO
TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS, autarquia de regime especial vinculada
ao Ministério da Educação, no uso das atribuições legais e regimentais que
lhe são conferidas,

CONSIDERANDO:

i) o que consta no Processo nº 23062.039389/2024-30; e

ii) a Portaria Normativa GDG/CEFET-MG nº 86, de 2 dezembro de 2024,

RESOLVE:

Art. 1º Instituir a Comissão de Transição da gestão 2022-2025 para a
gestão 2025-2028 do Campus Contagem do CEFET-MG, a ser composta
pelos seguintes membros:

I - Gustavo Campos Menezes, matrícula Siape nº 1550421, Diretor do
Campus Contagem;

II – Gustavo Henrique Reis de Araújo Lima, matrícula Siape nº 2085150,
Diretor eleito para o mandato 2025-2028;

III – Luana Aparecida Barbosa Braga, matrícula Siape nº 2137902;

IV – Dênia dos Santos Evangelista, matrícula Siape nº 2187004; e

V – Luciana de Freitas Setragni, matrícula Siape nº 2218831.

Parágrafo único. A presidência da Comissão ficará a cargo do Diretor do
campus.

Art. 2º Os objetivos da Comissão de Transição são aqueles expressos no
art. 3º da Portaria Normativa GDG/CEFET-MG nº 86, de 2 de dezembro de
2024.

Art. 3º A Comissão de Transição iniciará seus trabalhos em 10/12/2024 e
os encerrará em 31/01/2025.

Art. 4º Esta Portaria Administrativa entra em vigor na data de sua
publicação.

Publique-se e cumpra-se.

(Assinado digitalmente em 04/12/2024 13:21 )
GUSTAVO CAMPOS MENEZES

DIRETOR - TITULAR
DCCN (11.58)

Matrícula: 1550421

Visualize o documento original em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 24, ano: 2024, tipo: PORTARIA ADMINISTRATIVA, data de emissão:

04/12/2024 e o código de verificação: eb655145e4

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf